

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-cat-purity-castrate-1-5kg-p-49753.html>



FITMIN cat Purity Castrate 1,5kg

Cena	53,17 zł
Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	04978
Kod EAN	8595237013579

Opis produktu

Karma dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Castrate 1,5kg

Holistyczna, sucha karma dla kotów dorosłych i kastrowanych

Podstawowe cechy produktu:

- Holistyczna karma – zapewnia wszystkie składniki potrzebne do prawidłowej pracy organizmu
- Białko pochodzenia zwierzęcego: 80%
- Zawiera: mięso z kurczaka
- Zapewnia prawidłowy przebieg trawienia
- Wspomaga usuwanie tłuszczu i chroni mięsień sercowy L-karnityna

Holistyczna, sucha karma dla kotów dorosłych i kastrowanych to propozycja marki Fitmin. Karma w całości zapewnia zdrowy rozwój Twojego kota. Chroni go przed czynnikami zewnętrznymi. Pożywienie zapewnia zdrowe trawienie, dba o sierść, układ moczowy a także pomaga utrzymać zdrową wagę ciała.

Koty po kastracji mogą być mniej chętne do zabaw dlatego, że zmienia się ich gospodarka hormonalna.

Metabolizm tłuszczów jest inny. Wszystko to przyczynia się do spadku aktywności kota. Dzięki obniżonej zawartości tłuszczów w karmie Fitmin a także dodatkowi L- karnityny, Twój kot pozostanie na odpowiednio wysokim poziomie energetycznym i nie będzie tył, pomimo zabiegu kastracji.

W karmie Fitmin zadbano również o trawienie – dodatek ziół lucerny, wspomogę działanie przewodu pokarmowego i będzie oczyszczał nerki. Ponadto lucerna reguluje metabolizm komórkowy organizmu. W karmie również znajduje się mlecz. Pobudza on działanie narządów trawiennych a także ma korzystne działanie na drogi moczowe, co istotne. Czy wiesz, że koty po kastracji koty mogą mieć tendencję do chorób układu moczowego?

Zawarty w karmie mlecz również poprawia apetyt i pozytywnie wpływa na pracę wątroby i nerek. Ostatnim ważnym składnikiem ziołowym jest ostropest plamisty – reguluje trawienie i wzmacnia wątrobę, pomagając w jej oczyszczaniu.

Odporność kota również zostanie wzmocniona dzięki naturalnym przeciwutleniaczom, np uzyskanym z porzeczki czarnej – źródło witamin, antyoksydantów, które spowalniają starzenie, wzmacniają mechanizmy obronne i dodają elastyczności naczyniom krwionośnym.

W całości karma Fitmin to jedyny taki produkt na rynku, który tak kompleksowo zadba o zdrowie Twojego kastrowanego kota.

Dodatkowo karma jest bardzo smaczna – koty z chęcią sięgają do miski z tym zdrowym pożywieniem.

Skład:

Mięso (27,5% świeże mięso drobiowe, 30,5% suszone mięso drobiowe, 6% suszone mięso z indyka, wątroba wieprzowa 4%), ziemniaki farmerskie, zielony groszek, pulpa buraczana, tłuszcz drobiowy, lucerna 2,5%, jabłka, jaja kurze, drożdże piwne, inaktywowane drożdże *Saccharomyces cerevisiae*, siemię lniane, czarna porzeczka 1%, kompleks ziół (liście pokrzywy, liście mniszka lekarskiego 0,25%, kwiaty rumianku, liście melisy, kwiaty lipy drobnolistnej), olej tłoczony na zimno łosoś norweski, korzeń cykorii, ostropest 0,1%, słodkowodne algi *Chlorella*, juka *shidigera*, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy dla odnowy komórek.